
  
 

 
 

Дума Качканарского городского округа 
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
18.09.2013 г. № 75 
 

Об избрании председателя Думы Качканарского городского округа 
шестого созыва 

 
 

 
В соответствии со статьями 22, 24 Устава Качканарского 

городского округа и   статьей 7  Регламента Думы Качканарского 
городского округа, в целях организации деятельности  депутатов, 
аппарата,  Думы Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа, 

          
         РЕШИЛА: 

 
1.Избрать, депутата Русских Геннадия Владимировича председателем 
Думы Качканарского городского округа шестого созыва. 
2.Опубликовать настоящее Решение в газете "Качканарское время". 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Председательствующий на заседании                                            Канисев И.И. 
 
 
 
  


